
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 70 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому 
направлению развития детей»

ПРИКАЗ

от 13.06.2019 № 96

О назначении ответственного лица по организации доступной среды
в Детском саду №70

В соответствии с письмом администрации города Каменска-Уральского 
от 19.04.2019г. № 1793, во исполнение протокола заседания комиссии по 
координации деятельности в сфере формирования доступной среды 
жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения 
на территории Свердловской области от 03.04.2019г. № 22, на основании 
письма ОМС «Управление образования города Каменска-Уральского» от 
11.06.2019г. №01-15/1178

Приказываю:
1. Назначить ответственным лицом по организации доступной среды в 
Детском саду № 70 заместителя заведующего по ХР Кузовникову Ю.Н.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Л.И. Вершинина

Кузовникова Ю.Н.


		2022-07-15T13:15:53+0500
	Кырчикова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




